PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praça da Bandeira, 10, Centro, Miracatu – S.P.

Fone: 13 – 3847.7000 – e-mail: gabinete@miracatu.sp.municipio.org.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2010 - PROCESSO
Nº 840/2010 - CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO PARA INSTALAÇÃO DE

BIBLIOTECA PÚBLICA

O Município de Miracatu, Estado de São Paulo, por sua Prefeita, Sra. DÉA
FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais,
torna público a RETIFICAÇÃO do item 4.6 do edital do Tomada de Preços nº
004/2010 - Processo nº 840/2010, para constar que no item 4.6, onde se lê:
“...deverá ser depositada na Tesouraria Municipal, até as 17:00 horas do dia
21/10/2010, em moeda corrente nacional, fiança bancária ou seguro garantia,
conforme art. 31, inciso III da LEI 8.666/93.”, leia-se “...deverá ser depositada na
Tesouraria Municipal, até as 17:00 horas do dia 23/11/2010, em moeda corrente
nacional, fiança bancária ou seguro garantia, conforme art. 31, inciso III da LEI
8.666/93”, permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital.

Miracatu, 11 de Novembro de 2010.

DÉA FÁTIMA VIANA LEITE MOREIRA DA SILVA
Prefeita Municipal